

DZIENNIK POLSKI

wychodzi 2 razy dziennie.

Ogłoszenia.

Za jeden wiersz petytowy albo jego miejsce 20 halery...

Numer pojedynczy:

we Lwowie: na prowincji: poranny 3 halery poranny 5 halery...

Prenumerata wynosi:

we Lwowie: miesięcznie 2 korony; — za dwurazową dostawę do domu...

Naiwność — czy perfidja?

Tulniejszy organ ludowców ogłasza dzisiaj w rubryce wiadomości brukowych uchwałę...

tylę zgnubną dla ogółu naszego działalności polityczną i społeczną tego borbotliwa i traktować...

publicznych, którzy ugaszają u siebie młodzież niepełnoletnią; 7. aby grona nauczycielskie...

chyba panowie nie wiecie, co mówią o Austrii za granicą! Słowa te powinny wziąć sobie do serca...

centowanie pożyczki kanalowej rozpocząć się ma dopiero od roku 1904. Nie przeskadza to jednak temu...

1) zważywszy, że położenie parlamentarne zmieniło się całkowicie na niekorzyść nie tylko Koła polskiego...

Memoriał w sprawie nauki religii. Sejm galicyjski na posiedzeniu z dnia 30 kwietnia z r. uchwalili rezolucję...

Z targów pieniężnych. Wiedeń 29 maja. (fr.) Smutne wywołanie parlamentu austriackiego...

rozpoczyna się obecnie w Austrii era ogromnych, nie milionowych, ale, rzecz można, miliardowych wydatków...

Nowa strażnica pożarna. Kosztem 306.000 koron powstał nowy gmach miejski we Lwowie. Jest nim miejska strażnica pożarna...

Tyle słów tej najnowszej „ewangelji” policznej tego galicyjskiego Maciawala, w księżej — niesłusznie — satanie! Przeczytawszy jednak raz i drugi uważnie...

4. aby władze państwowe i autonomiczne skuteczniejsze niż dotąd ochraniały młodzież szkolną od rozlicznych pokus...

Jeżeli marzenia snu z wyjątkiem z marzeniami lunatycznymi porównamy, to spostrzeżemy, że ogółem biorąc...

Jeżeli sam do niej wrażał; niekiedy błędził i trzeba go było do domu zaprowadzić. Radzono się i używano pewnych środków...

Przynajmniej w tym wypadku obniża się zwykłe wrażliwość zmysłu dotyku do tego stopnia, że lunatyk nie czuje wcale szczypania i ukłucia szpilki...

ARTUR PASSENDORFER. LUNATYZM. Pogadanka psychologiczna. Jeżeli somnambul spadnie ze znacznej wysokości, a nie zabije się...

wiada, że pewien adwokat rozwiązał w śnie zawiłą kwestję prawniczą, która przez kilka dni unosił jego zaprzętą. Rano po przebudzeniu...

Jeżeli marzenia snu z wyjątkiem z marzeniami lunatycznymi porównamy, to spostrzeżemy, że ogółem biorąc, sny lunatyczne są logiczniejsze...

Jeżeli sam do niej wrażał; niekiedy błędził i trzeba go było do domu zaprowadzić. Radzono się i używano pewnych środków...

Przynajmniej w tym wypadku obniża się zwykłe wrażliwość zmysłu dotyku do tego stopnia, że lunatyk nie czuje wcale szczypania i ukłucia szpilki...

Nowość dla amatorów kwiatów!! Róż, Gwoździków i Tuberoz. Salon kwiatów F. W. STARCKA...

Na mocy tych urzędzeń może każdy...
przez drzwi wyłącznie dla niego przeznaczone,
przejdzie ze stajni na stanowisko swoje przy si-

Nader ciekawą jest konstrukcja bram...
wjazdowych, wykonanych wedle modelu, sprowadzonego z Hamburga, a rysowanego przez urząd

Tak remizy, jakoteż i stajnie pokryte są...
sklepieniem, pomiędzy trawersami wykonanem. Nad niem w pewnym oddaleniu znajduje się strop

W części parterowej dwupiętrowego...
budynku, położonej od strony Wałów gubernatorskich, a oddzielonej od ubikacji poprzednio wymienionych przejazdem głównym, prowadzącym

Charakterystyczną, a zarazem bardzo...
efektną częścią składową całego gmachu jest hala otwarta, znajdująca się na samym froncie

Pierwsze piętro przeznaczono...
głównie na pomieszczenie straży; w ten sposób posiada tu straż możliwość dostania się w bardzo

Mieszczą się tu trzy wielkie sale...
przeznaczone na sypialnie dla 54 ludzi i łączą się z odpowiednio urządzeniami umywalkami.

Znajdują się jeszcze na tem piętrze...
kuchnia z salą jadalną, jakoteż i niezbędne w tego rodzaju budynkach obszernie i wygodne łazienki

Drugie piętro, jako część najdzisa...
od pogotowia straży, poświęcone jest wyłącznie na pomieszczenie pomieszczeń straży i żonatych

Część budynku na I i II piętrze...
nad stacją ratunkową pomieszczona jest oddzielnie od koszar wiatrowni straży ogródowej i zaopatrzona

Do kształtowania fasady użyta...
została cegła dwukolorowa, jako materiał pod względem konserwacji najodpowiedniejszy.

Traktowanie fasady i architektury...
nie mogły inaczej wypaść, jak tylko bardzo skromnie, z powodu szczyplwych środków, jakim

W leczeniu lunatyizmu bardzo...
wielkie nieraz naszcza trudności, już to dlatego, że objawy występują często na tle chronicznych chorób

Na zakończenie jeszcze dwa...
ciekawe przykłady. Dr. W. Esser, autor mało znanej psychologii, pisze: Pewien rybak, nazwiskiem

O podobnym wypadku opowiada...
Despine: Pewien lunatyk wyjmował każdej nocy z własnej szkatuły sztukę złota i kładł ją na jednym

wnicwotno budowy rozporządzało, jakoteż...
trudności w uzyskaniu we Lwowie odpowiedniego materiału dla budowy w surowej cegle.

Główną osobą budynku jest figura...
św. Florjana, wykonana przez artystę rzeźbiarza Wojtowicza, który także dla budowy teatru

Wykonanie całego projektu budowy...
i kierownictwo jej poruczone było przez szefa miejskiego urzędu budowniczego, inżynierowi

Z dniem dzisiejszym odbywa się...
przeniesienie taboru ogniowego z budynku obok O.O. Bernardynów się znajdujących. Równocześnie

Wzajemnie przyjeżdżają na...
podwórze, znajdując się stacja towarzystwa ratunkowego, obejmująca cztery obszerne

KRONIKA.

Djarżesz lwowski
Niedziela 2 czerwca
„Panorama Raclawicka“ na placu powstano-

Teatr miejski: „Romantyczni“, komedia...
i „Sganarel“, komedia. Początek o godzinie 3 1/2, popołudniu.

Kalendarz. Niedziela (2): Erasma b. Wschód...
słońca o godzinie 4 minut 10, zachód o godzinie 7 minut 46

Paderewski we Lwowie. Dzisiaj w...
pomieszczeniu pp. Teodorowiczów odbędzie posiedzenie: o godzinie 5 komitet pań, o godz. 6 zaś komitet

Karol Przybylski, masarz lwowski...
i radny miasta, zmarł dziś rano o godzinie 3 rano. Zmarły, znany ze swej prostoty i szczerości w obywatelu,

Połączenie telefoniczne z Wiedniem...
dzisiaj znowu przerwane, skutkiem czego nie otrzymaliśmy wiadomości od naszego korespondenta.

Walne zgromadzenie członków Stowarzyszenia...
promyślowego, rzemieślników, masarzy i mydlarzy we Lwowie odbędzie się dnia 3 czerwca b. r.

Gry i zabawy młodzieży rzemieślniczej...
urządzone staraniem „Związku rodzicielskiego“, odbędzie się jutro w niedzielę dnia 2 czerwca

Popis gimnastyczny Rodzice i opiekunowie...
działwy, zebrani wczoraj o godzinie 5 popołudniu w sali tutejszego „Sokoła“, mieli sposobność do

Napad na plebanję. Tej nocy dwaj...
rzeźmieści, otworzywszy bramę probostwa św. Marii Magdaleny, poczęli się dobijać do drzwi kancelarii

Nie długo używał. Mikołaj Hawryszko...
notowany złodziej, przed paru dniami wyszedł z kozy, jak to mówią — goły i bosy. Tej nocy wyszedł

„Colosseum Thoma.“ Program nowości...
The Ne-sadsons, muzykanci kamieniarze paryscy. The A. Paolis, ekscentryczni akrobaci z pudem Caro.

Waleń zgromadzenie członków Stowarzyszenia...
„Gwiazda“, z braku kompletu nie odbyła dnia 28 maja, odbędzie się w poniedziałek dnia 3 czerwca

Ważne ogłoszenia członków Stowarzyszenia...
„Gwiazda“, z braku kompletu nie odbyła dnia 28 maja, odbędzie się w poniedziałek dnia 3 czerwca

Dwa razy dziennie
wychodzi 1 i 2

Cziennik Polski

Przeznaczony dla mieszkańców miast i powiatów

1 zł. we Lwowie
(2 korony)

1 zł. 25 ct. w prowincji
(2 kor. 50 hal.)

Przeznaczony dla mieszkańców miast i powiatów

Przeznaczony dla mieszkańców miast i powiatów

Przeznaczony dla mieszkańców miast i powiatów

Przeznaczony dla mieszkańców miast i powiatów

Notatki literackie i artystyczne.

Repertuar teatru miejskiego we Lwowie.
Dzisiaj w sobotę „Wesele“, dramat w 3 aktach Stanisława Wyspiańskiego.

Jutro w niedzielę popołudniu o godzinie 3 1/2...
„Romantyczni“, komedia w 3 aktach E. Rostanda i „Sganarel“, komedia w 1 akcie Moliere.

W poniedziałek koncert ze współudziałem...
p. Aleksandra Bandrowskiego; program wypełnią utwory Wagnera.

W wtorek po raz pierwszy „Koralia i Spółka“,...
krochocila w 3 aktach Alberta Valabregue i Maurycego Hennequina.

„Manru“ we Lwowie. Przygotowania do...
„Manru“ we Lwowie są w pełnym toku. Na premierę zapowiedziano przyzwać wiele osób z za kordonem.

Izba sądowa.

Czerwonice 1 czerwca.
(Morderstwo).
Pomimo upału izba zapelniona szalenie publicznością, wśród której przeważają panie.

Przesłuchani jako świadkowie służbowy...
jego, opisują go jako człowieka chętnego do pracy, lecz skrytego, złośliwego, a czasem kłótliwego.

Przysięgli przedłożyli pytania dotyczące...
morderstwa i kradzieży. Przysięgli potwierdzili oba pytania jednoznacznie, wobec czego trybunał zasądził Skrepneczuka

„Manru“ w Dreźnie.
Ze sprawozdań, nadsyłanych z Dreznia przez sprawozdawców pism polskich, dowiadujemy się — wobec nadzwyczajnego powodzenia „Manru“ — wpłynęło do Dreznia na ręce

niałej tej opery z Kolonji, Gotha i z Pragi...
Propozycje zostały przyjęte i opera „Manru“ w najbliższym sezonie zostanie w tych miastach

Co do wystawienia „Manru“ w Dreźnie...
to — jak pisze jeden ze sprawozdawców — utykało ono na punkcie wierności etnograficznej.

Natomiast cyganie, na punkcie strojów...
cyganami nie byli. Również i część dekoracyjna na punkcie wierności szwankowała znacznie.

Jeden ze sprawozdawców angielskich...
obliczył, że bezpośrednio przed przedstawieniem „Manru“ w Dreźnie, kilkudziesięciu sprawozdawców

Na kawie u bohatera z „Manru“.

Spotykam koło Kasy oszczędności...
włoskiego pana Pichora. Uchyła słomkowego kapelusza, stroi swą zwykłą urzędową twarz

— Gdzie pan redaktor spieszysz?...
Możemy powiedzieć mu coś najnowszego...
— W guście...
— Przyjechał zaangażowany przez nas bohatera wagnerowski, p. Bandrowski. Warto by go zobaczyć, przywitac, tego...
— Gdzie stanął?...
— U Georga... właśnie zabiera się do śniadania... Obowiązekiem prasy...
— Wiem, wiem... — zamknąłem rozmowę i odruch skierowałem swe, zawsze na wysokości chwili stojące (raczej poruszające się, przyp. zecera), kroki, w stronę hotelu.

— To lubię... pomyślałem sobie, a tymczasem...
pani domy (bo i numer hotelowy zastępuje dom niekiedy) opowiada o umartwieńcach podróży, jakie przebyli, zanim stanęli we Lwowie.

— To wprost nie do pojęcia, co za upał...
w wagonie — mówi pan Bandrowski przy akompaniamentie niewymuszonego i tem samem bardzo serdecznego uśmiechu.

— Ale już trochę przysłizli „do nas“...
uspokaja mnie pan Aleksander. Dzisiaj przytem mam jeszcze dzień cały wolny od prób... Trzeba nabrać tchu do roboty, na którą pozostaje mi ledwie pięć dni...

Rada państwa.

Postępienie Izby poselskiej.
Wiedeń 1 czerwca. Dzisiejsze posiedzenie Izby posłów rozpoczęło się o godz. 11. Po odczytaniu wniosków i interpelacji Izba uchwała w trzecie czytaniu naprzód

DEPESZE
telegraficzne i telefoniczne.
Spółki Raiffeisena.
Poznań 1 czerwca. Związek spółek raiffeisenskich w Księstwie poznańskim odbył walne zebranie. Obrót wynosił 20,077,000 marek, spółka była 192. Bank spółek ma oszczędności 754,283 marek. Obrót w Banku wynosił w ubiegłym roku 8,389,000 marek, czysty zysk 15,700 marek.

Zgromadzenie robotników.
Kraków 1 czerwca. Na jutro zapowiedziane jest pierwsze wielkie zgromadzenie robotników pod gołym niebem w sprawie bezrobocia i obecnej sytuacji politycznej.

Kraków 1 czerwca. Sekcja prawnicza...
rady miejskiej pod przewodnictwem wiceprezesa prof. Leo, uchwała nowy statut emerytalny dla urzędników magistratu.

Krak. Tow. wzaj. ubezpieczeń.
Kraków 1 czerwca. Rada nadzorcza Tow. wzajemnych ubezpieczeń załatwiła sprawę etatową i emerytalną, a następnie niektóre administracyjne.

„Stella“ K. Słotolowicza we Lwowie
ul. Wałowa 1. 11. Karawany i ubrania najnowszych fasonów. 545
Trumny metalowe i drewniane w wielkim wyborze.

*) Buz Über den Traum Str. 48.
**) Tamże, str. 51.
***) Str. 185.
****) L. Loewenfeld Somnambulismus u. Spiritismus, str. 6.

*) Basen (pływania) w zakładzie kąpielowym św. Anny przy ul. Akademickiej 10, zostanie, jak corocznie, oddany do użytku publicznego z dniem 3 czerwca.

Po najtańszych cenach najwspanialsze pogrzeby urządza pierwszorzędny zakład pogrzebowy „Stella“ K. Słotolowicza we Lwowie ul. Wałowa 1. 11. Karawany i ubrania najnowszych fasonów. 545 Trumny metalowe i drewniane w wielkim wyborze.

Od dawien dawna ze swej dobroci i zapachu znana prawdziwą
Herbatę rosyjską
 poleca **HANDEL**
W. ADAMOWICZA
 w BROADACH na pograniczu rosyjskiem
 f. „Millie” brzo dobra 1 40
 f. „Mange de Moscou” w oryg. opakow. 2 50
 f. „Imperial” Cesarskiej w oryg. opakow. 3 50
 f. „Okruchoń” z najlep. herbat. kwiatowych 1 20
 KAWA „CEYLON” Znakomita franco 5 kilo 9 —

IWONICZ szczywy słońca-jodowo-bromowe
 Położenie górskie 410—600 metr.
 n. p. m. około lasy szpilkowe.
 Kąpiele słońca-jodowe, borowinowe
 igliwowe, zimne.
 Hydroterapia, masaż, gimnastyka.
 Urządzenia wygodne. Oświetlenie elektryczne. Cztery lekarzy udziela
 porady lekarskiej. Świadectwa uobowiązkowane są tylko w I i III
 sezonie, w którym i mieszkanie tańsze o 30%.
 Sezon od 20 go maja do końca września.
 4 9 Lekarz i kierownik zakładu **Dr. Klemens Dębicki.**

Gagnienie nieodwołalnie
 25 czerwca 1901.
Losy Concordia
 po I koronie
 polecają:
 M. Jonasz, Kitz & Skiff, M. Klarfeld, Korman & Feigemann, Samuely & Lwand, Wiktor Chajes i Sp., Aug. Schellenberg i Syn, Sokal & Lilien.

Dra Ludwika Schweinburga
Sanatorium i zakład wodolecznicy
 (w ZUCKMANTEL austr. Śląsk).
 Zakład dla fizjkalno-dietetycznych środków leczniczych. Hydro-elektroterapia, masaż. Kuraacja dietetyczna i terenowa. Kąpiele dwukomórkowe i elektryczno-świetlane. Gimn. zakładu nowo-zbudowany.
 Wielka sala nrządona higienicznie i zaopatrzona w przyrządy mechaniczne System dra Herza. — Badania promieniami Röntgena podług d'Arsova. Kąpiele sztuczne sucha (w koczach). Kąpiele w gorącym powietrzu i węglow-kwasorodowe etc. — Położenie zakładu urządzonego z komfortem — urocze.
 Zakład ogrzewany parą, posiada oświetlenie elektryczne. — Ceny umiarkowane — Prospekty bezpłatne 819

Najniższe ceny
Bielizny męskiej
 ze znaną marką fabryczną:
Główny skład
 w handlu pod firmą
Stanisław Gabriel
 we Lwowie, piaso Halicka I. 3. 619

Marjówka sanatorium i zakład wodolecznicy
 3 km. od Lwowa. — Telefon miastowy Nr. 572.
 Zakład w tym roku przez dokupienie sąsiednich lasów znacznie rozszerzony, posiada prócz dawniej istniejących zaopatrzonego do wodolecznictwa, elektroterapii, dietetyki i t. d. jako nowość w tym roku kąpiele siarczane i powietrzne na wzór istniejących u dra Lahmana w Dreźnie.
 Wobec szerzącej się zagrażającą i we Wiedniu sławy dobrych wyników leczenia mulem „Fango”, pochodzącym z wulkanów w okolicy Battaglij w północnych Włoszech, zaprowadza zarząd Marjówki w roku b. u siebie nrządzenia celem stosowania tegoż mule w wszelkich chorobach reumatyzmu mięśniowego, stawowego, w chorobach nerwowych jak Ischias, porażenia, tabes, w chorobach kobiecych i t. d.
 Sezon od 1-go Maja do końca Października. — Kuchnia zakładowa we własnym zarządzie. Wikt zaletny od wyskazan, albo mieszanym, albo wyłącznie jarzynnym. — Ceny więcej jak umiarkowane, od 7 koron dziennie za wsz. stko.
 Na żądanie prospekt wysła się bezpłatnie. 410
 Wszelkich wyjaśnień udziela kierownik i współwłaściciel zakładu Dr. I. Zakrzewski, Lwów, Akademicka 24, telefon Nr. 684.

FARBY POKOSTOWE fachowo sporządzone w najlepszym gatunku pod gwarancją za trwałość, we wszystkich kolorach.
Carbolineum „Avenarius” najlepsza dotychczas istniejąca marka.
 (Jedyny skład dla Galicji i Bukowiny).
Patentowane mineralne farby fasadowe
 trwałe na działanie powietrza. (Skład dla Galicji i Bukowiny).
 Tektura ogniotrwała, Płyty izolacyjne, Ter, Cement, Gips, Pochodnie, Pasy maszynowe skórzane, konopne surowe i napuszczane, Węże gumowe, Płyty gumowe, Asbest, Płyty asbestowe, Tektura, Metal do wylewania panewek, Cyna, Ołów, Rury ołowiane, Rury cynowe, Liniówki druciane, Konopie włóskie i krajowe, Kłaki, Kłoty do panewek, Bawełna do czyszczenia, Tłuszcze do transmisji, Oliwy do maszyn, Oliwiarki, Konowaczki do gaszenia ognia i do pojenia koni, Węże konopne zwykłe i gumowane, Gaza na pylle do młynów jedwabna we wszystkich grubościach i szerokościach, Kaszy i kaszki żelazne ogniotrwałe i pewne od włamań, Lodowne pokojowe, Maszyny do prania, Wyżymaczki.
WYŁĄCZNY SKŁAD DLA GALICJI I BUKOWINY 553
LAKIERÓW ANGIELSKICH
 przewozowych, do szlifowania, do poológ, na skóry, żelazo, firm Wilkinson, H. ywood, Clark i Nobles, Hoare w Londynie.
GŁÓWNY SKŁAD znanych w całym kraju niezawodnych
ZAPALEK SZWEDZKICH najlepszych i najpraktyczniejszych zapalek dla domów prywatnych, kawiarni, restauracji i t. p., i t. p., poleca po cenach możliwie najniższych
Alojzy Hübner Lwów, Rynek liczb. 38.
 Wyczerpujące CENNIKI, które wydają dwa razy do roku w polskim i ruskim języku do 30.000 egz., służą do dyspozycji bezpłatnie.

na wynalazki wyjednywa 541
Patenty Międzynarodowe Biuro Patentowe
 Lwów 14 Akademicka.
 poleca jak dawniej, tak i nadal
ST. TUSZYŃSKA
DOM SPEDYCYJNY KOMISOWY
 Lwów, Akademicka 12.
Transporta meblowe
 w wysielanych wozach meblowych koleją i szosą. 511
 Przeprowadzania w obrębie miasta. — Zafatowania spedycji i komisowych interesów.
 Opakowania mebli,
 tudzież ekspedycję przesyłek kąpielowych.

Kwizdy Korneuburski proszek odżywiający dla bydła

 dietetyczny środek dla koni, bydła i owiec, od 50 lat prawie wszędzie w stajniach używany, w braku chęci do jedła, podczas złego trawienia, do poprawy mleka i poprawy mleczności u krów
 Cena 1 pudła 1 k. 40 gr., pół pudła 20 gr.
 Prawdziwy tylko z powyższą marką ochronną we wszystkich aptekach i drogeriach.
 Skład główny: **Franciszek Jan Kwizda**
 c. i k. austr.-węg. król. rum. i ks. bułgarsk. nadworny dostawca.
 Aptekarz okręgowy w Korneuburgu pod Wiedniem.

Mydło kosmetyczne
 przeoilw pługom i epaleniu, cena 1 kor. 20 h. 563
JAN IHNATOWICZ
 Lwów ul. Sykulska I. 25 — ul. Halicka I. 11.
 Kraków Sukenice I. 20. — **Przemysł** ul. Franciszkańska 20.

Perla Karpát.
TRENCŠIN-TEPLITZ
 kąpiele siarczane w Górnych Węgrzech
 o 20 minut drogi od stacji kolei Tepla-Trencsin-Teplitz. Najświeższe kąpiele siarczane w Austro-Węgrzech, o temperaturach naturalnych od 37 do 42° C. Oryginalne kąpiele błotne przeciw podagrze, reumatyzmowi, paraliżom, neuralgii, ischias i t. d. — Świeższe kąpiele osobno dla pań i panów. Dobry wodociąg z gorącą wodą źródłową. Kąpiele basenowe, masażem i elektryzacją. Gimnastyka lecznicza i kuraacja żelazna i terenowa. — Tanie, odpowiadające wszelkim wymaganiom pod względem higieny i wygodny mieszkanie, pomiędzy innymi dom Siny, Hotel Teplitz, dworzec zdrojowy, kasztel dom „Dreherzen”, szczególnie się zalecają. — Dobre i tanie utrzymanie w Hotelu Teplitz-Ossterreich, Elefant, także dla starowierców-Israelitów i wielu innych jadłodajni. — W maju i wrześniu za 6 koron opłaty dziennej cały pensjon — bez wiktów za 3 korony pomieszkanie z opałem i kąpielą (z bielizną). — Godziennie koncerty, teatr i mas. rozrywki. Położenie miejscowości wolne od wiatrów i wiatów od prochów powietrza. Frekwencja przeszło 6.000 gości kąpielowych. Omalubny i śniący przy każdym poogaju. Zakład przez cały rok otwarty. Pozątek sezonu od 1 maja do końca września. — Ilustrowane prospekty bezpłatnie przez dyrekcję i maja do końca września. — Zakład kąpielowy. 544

Licytacja
 W Lwowskim akc. Zakładzie Zastawniczym
 przy ul. Karola Ludwika I. 3, I. piętro
 odbędzie się
10 czerwca 1901 o godzinie 10 rano
 sprzedaż licytacyjna zastawów z terminem zapadalności do 10 marca 1901, oznaczonych Nr. 2.361 do 35.614.
 Sordowane będą przedmioty ze złota, srebra i szlachetnych kamieni, zegarki, broń myśliwska, platory etc.
 Zwykle czynności biurowa będą w dniu tym zawieszona.
 572 **Dyrekcja.**

Pociągi kolejowe podług zegara środkowo-europejskiego od 1 maja 1901

Do Lwowa przychodzą:					z Lwowa odchodzą:					
stacja	rano	przedp.	popoł.	wiecz.	noc	rano	przedp.	popoł.	wiecz.	noc
Krakowa (2:31, 9:50 noc)	6:10	8:50	1:35*	5:10	8:40*	do Krakowa (8:40 rano)	4:15	8:30	2:55*	6:20
Podwołoczysk (gł. dw.)	3:35	8:00	2:35*	5:35	10:20	do Podwołoczysk z gł. dw.	5:30	9:25	1:55*	7:10
" " Podzamcze	3:15	7:40	2:20*	5:00	10:02	" " Podzamcze	4:43	9:42	2:09*	7:35
Tarnopol-Kraśne-Bród	8:—	—	—	—	10:20	do Tarnopola-Kopyczyńce	—	—	—	11:10
Borek W.-Grzymałow.-Kop.	3:35	—	2:35	6:35	—	do Borku W.-Grzymałowa	—	9:36	1:55*	11:10
Rzeszowa	—	11:45	—	—	12:15	do Rzeszowa	—	—	—	10:30
Czerwińsk (2:15n)	6:30	11:55	1:45*	5:40	—	do Czerwińca-Łukowa	—	9:55	2:40*	6:10
Chodorowa-Podwysokaj	—	—	—	—	10:30*	do Chodorowa-Podwysokaj	—	—	—	1:25
Strzyż, Kawooc, Podapert	9:10	—	1:10	—	10:50	do Strzyż, Kawooc, Podap.	—	6:35	—	6:35
Strzyż, Chyrowa, Suchej (f)	8:10*	—	1:10	4:40	10:50	do Strzyż, Chyr., Suchej (f)	—	9:00*	8:05	7:40*
Strzyż, Szaniłłowowa	8:10	—	1:10	—	12:15	do Strzyż, Szaniłłowowa	—	9:10	—	7:00
Belca	—	—	—	5:55	—	do Belca	—	10:20	—	—
Rawy Ruskiej i Sokala	6:00	8:15	3:14	5:55	—	do Rawy ruskiej i Sokala	—	10:20	—	7:25
Janowa	7:55	12:55	8:28*	9:41*	—	do Janowa 9:30 wiecz. (f)	9:15	1:25**	8:15	6:30*
Brzeżowiec	6:45*	8:15	7:36	8:50	—	do Brzeżowca 2:51 * a. k.	4:45*	10:20	2:15*	7:52
Zimnej Wody 7:10 r.	6:10	9:00	11:15	5:45	8:49	do Zimnej Wody 8:20 *	4:10	8:45	5:25	6:40

* Pociągi pospieszne (Schaeffle): * ad 1/5 31/5 i ad 16/9 30/9 co dzień, a od 1/5—15/9 w niedziele i święta; ** ad 1/5—15/9 w dni powołania; † ad 1/5—15/9 w niedziele i święta; ‡ ad 1/5—51/5 i ad 15/9—30/9 " " " "

Pociąg hyskawiczny odchodzi z Lwowa o godzinie 8:40 rano; przychodzi do Lwowa o godzinie 8:40 wieczór.
 W mieście wydają bilety jazdy: Zwykłe bilety ajencji dzienników J. St. Sokolow ki w pasażu Hausmana I. 9, od 7-mej rano do 8 godziny wieczorem, zaś zwykłe i wszelkiego innego rodzaju bilety, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. biuro informacyjne c. k. kolei państwowych (ul. Krasieckich I. 5, w podwórzu, schody II, drzwi Nr. 52 w godzinach urzędowych (8—3, w święta 9—12). Czas środkowo-europejski jest wcześniejszy o 36 minut od czasu lwowskiego.

Każdej gospodyni i matce
 należy powinszować, która ze względu na zdrowie, oszczędność i przyjemny smak używa Kathreiner Kneippowskiej kawy słodowej (która jest prawdziwą tylko w znanych oryginalnych paczkach).

Zakład wodolecznicy RIESENHOF Obok Linzu (Górna Austria).
 Phys. dyet. środki lecznicze. Kuraacja Kneippowska dytetyczna, masaż, elektryka. Kąpiele siarczane piaskowe. Pływalnia. Trwałe skutki leczenia w cierpieniach nerwowych, kołecznych i chronicznych. Wspólnie położenie wolne od kuracji. Lasy szpil. kowe. Ceny umiarkowane. Prospekty gratis 8026 **Dr. Frankl.**

Nowy, racjonalny środek leczniczy. Świadczenia renomowanych lekarzy. Niezodolny, bez medycyny.
Wszystkim chorym na nerwy
 najgorzej polecamy 26 wydanie broszury **Romana Weissmanna** 7001
 O chorobach nerwowych w atakach apoplektycznych zapobieganiu i leczeniu. Bezpłatnie do nabycia przez księgar. FRANCISZKA FISCHERA w Pielęgniarskiej Fontkierchen

WIADERKA do gaszenia ognia
 konopne składane i lakierowane poleca 554
Alojzy Hübner
 Lwów, Rynek 38.

100—300 zł.
 miesięcznie 4013
 mogą zarobić osoby każdego stanu, w każdej miejscowości pewnie i uczciwie, bez kapitału i ryzyka przez sprzedaż prawnie dozwolonych papierów państwowych i losów
 Zgłoszenia przyjmuje
Ludwik Österreicher
 VIII. Dentschegasse 8 Budapest.

Smierć muchom!
 Papier na muchy, Lep, Trzaski „Quassia”, Zacherlin, Rozpylacze, Siatki na okna 554
 poleca
Alojzy Hübner
 Lwów, Rynek 38.

Tylko prawdziwe w takich paczkach.

Quaker Oats